[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
приказ

   главы администрации

 24   июня    2015 г.

   № 21
г. Горловка

О предоставлении права
подписи на финансовых
документах

Для осуществления расчетно-платежных операций, руководствуясь п. 2.4, п. 4.1  Положения об администрации города Горловка
ПРИКАЗЫВАЮ:
Предоставить право первой подписи на финансовых документах заместителю главы администрации города Горловка Копылову Анатолию Астановичу.
И.о. главы администрации
города Горловка                                                                    Р.А. ХРАМЕНКОВ